Aquisição de materiais de 

construção, ferramentas manuais, equipamentos leves e itens de proteção individual (EPI), 

para atender às necessidades das Secretarias do Município de Cândido Sales; Data do Termo 

Aditivo: 05/02/2026; Valor do Termo Aditivo: R$ 91.715,23 (noventa e um mil setecentos e 

quinze reais e vinte e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 05 de Fevereiro de 2026